WISCO 4PK0845 V KAYISI 4PK845-
WISCO 5 ₺ 62,50 %20 ₺ 312,50

KANALLI V KAYISI 5PK1815 HYUNDAI ACCENT BLUE 2011- / I30
/ I20 / IX20 1.4 CRDI 2011-

ZEG5PK1
815 3 ₺

141,67 %20 ₺ 425,01

TOPLAM 36 ₺ 3.456,73

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.456,73

%20 KDV ₺ 691,35

GENEL TOPLAM ₺ 4.148,08

YALNIZ: DÖRT BIN YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr